2020年３月25日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 テ リ ロ ジ ー

代 表 者 名 代表取締役会長 津吹  憲男

（コード番号 3356 東証 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員 経営管理部長 廣谷 慎吾

電 話 ０３－３２３７－３２９１

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年３月17日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動が生じた経緯
2020年３月17日付けで以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が提出されたことより、主要株主の異

動を確認いたしました。

２. 異動した株主の概要

（１） 氏 名 山田 亨

（２） 住 所 大阪府大阪市港区

（３） 職 業 会社役員

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異 動 前
（2019年９月30日現在）

21,668個
（2,166,800株）

13.07% 第２位

異 動 後
（2020年３月17日現在）

4,401個
（440,100株）

2.65% ―

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・異動後ともに2019年９月30日現在の発行済株式総数
16,580,000株から議決権を有しない株式数5,400株を控除した総株主の議決権の数165,746個に基づき
算出しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を切り捨てて記載しております。
３．当該異動については、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき開示しておりますが、当社と

して当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。
４．当社として実質所有株式数の確認ができませんので、大株主順位は記載しておりません。

４. 今後の見通し

本主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上